

Årsredovisning för  
**Dreambay Studios AB**

559253-8879

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gustav Andersson  
Verkställande direktör

2024-06-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dreambay Studios AB, 559253-8879, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norsholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess en kreativ studio som kombinerar design, animation och film för att leverera rörligt material. Reklamfilmer, animeringar till hemsidor och informationsfilmer är några av produkterna verksamheten producerar. Sedan 2020 har verksamheten en egen film/fotostudio i Skärkind.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året 2023 har Dreambay haft en fortsatt stark utveckling där omsättningen ökat med ca 50 procent jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023      | 2022      | 2021    | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 856 844 | 1 229 752 | 510 200 | 292 500             |
| Resultat efter finansiella poster | 237 500   | 111 632   | 4 106   | 24 425              |
| Soliditet %                       | 50        | 26        | 14      | 24                  |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 22 443                 | 87 362         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 87 362                 | -87 362        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 187 945        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>109 805</b>         | <b>187 945</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 109 805        |
| Årets resultat   | 187 945        |
| <b>Summa</b>   | <b>297 750</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 100 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 197 750        |
| <b>Summa</b>   | <b>297 750</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Norsholm 2024-06-10.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 1 856 844                          | 1 229 752                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 105 000                            | 20                                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>1 961 844</b>                   | <b>1 229 772</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -245 314                           | -89 407                            |
| Övriga externa kostnader  |            | -321 690                           | -217 796                           |
| Personalkostnader   | 2          | -1 021 469                         | -779 079                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -35 324                            | -31 478                            |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -100 347                           | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-1 724 144</b>                  | <b>-1 117 760</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>237 700</b>                     | <b>112 012</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 98                                 | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -298                               | -380                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-200</b>                        | <b>-380</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>237 500</b>                     | <b>111 632</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>237 500</b>                     | <b>111 632</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -49 555                            | -24 270                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>187 945</b>                     | <b>87 362</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 89 270            | 135 949           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>89 270</b>     | <b>135 949</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>89 270</b>     | <b>135 949</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 290 500           | 220 000           |
| Övriga fordringar                             |            | 0                 | 966               |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 25 357            | 49 461            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>315 857</b>    | <b>270 427</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 275 112           | 105 566           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>275 112</b>    | <b>105 566</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>590 969</b>    | <b>375 993</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>680 239</b>    | <b>511 942</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 109 805           | 22 443            |
| Årets resultat                               |            | 187 945           | 87 362            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>297 750</b>    | <b>109 805</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>322 750</b>    | <b>134 805</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 894             | 3 001             |
| Skatteskulder                                |            | 71 223            | 22 798            |
| Övriga skulder                               |            | 244 009           | 293 867           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 40 363            | 57 471            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>357 489</b>    | <b>377 137</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>680 239</b>    | <b>511 942</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-5       |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                                  | 2                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 178 191           | 146 992           |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 55 992            | 31 199            |
| Försäljningar/utrangeringar               | -115 000          |                   |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>119 183</b>    | <b>178 191</b>    |
| Ingående avskrivningar                    | -42 242           | -10 764           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 26 833            |                   |
| Årets avskrivningar                       | -14 504           | -31 478           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-29 913</b>    | <b>-42 242</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>89 270</b>     | <b>135 949</b>    |

## Underskrifter

Norsholm

*Gustav Andersson*  
Gustav Andersson  
Verkställande direktör

2024-06-10  
Datum